Сельское поселение «Урлукское»
[bookmark: _GoBack]СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УРЛУКСКОЕ»

РЕШЕНИЕ
«27» ноября 2023года                                                                             № 16
с. Урлук

О внесении изменений в решение Совета  сельское поселение «Урлукское» от 14.03.2012г. №2 ( в ред. от 17.07.2017 №17; от 22.06.2018 № 9) «Об утверждении перечня должностных лиц органа самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

  В связи с дополнением ст. 18.13 «Нарушение дополнительных требований к содержанию домашних животных, в том числе к их выгулу, на территории Забайкальского края»  в Закон  Забайкальского края №198 -ЗЗК «Об административных правонарушениях» и статью 1 Закона Забайкальского края от 04.05.2010 №366-ЗЗК «О наделении органов местного самоуправления городских и сельских поселений, городских округов государственным полномочием по определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Законом Забайкальского края  «Об административных правонарушениях», Уставом сельского  поселения «Урлукское», Совет поселения решил:
1. Внести в п. 1 решения Совета сельского  поселения «Урлукское» от 14.03.2012 №2 ( в ред. от 17.07.2017 №17;от  22.06.2018 № 9 ) «Об утверждении перечня должностных лиц органа самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», добавив в него цифру «18.13»
2.  Внести в перечень утвержденный решением  Совета сельского  поселения «Урлукское» от 14.03.2012 №2 ( в ред. от 17.07.2017 №17;
от 22.06.2018 № 9) «Об утверждении перечня должностных лиц органа самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», добавив в него цифру «18.13»
3.  Настоящее решение обнародовать на официальном сайте WWW.чикой.забайкальский край. РФ , обнародовать  на официальных стендах, расположенных по адресу: с. Урлук ул.  Школьная 9 (администрация сельского поселения «Урлукское»; ул. Новая  27  (МУК «Урлукский  Дом культуры»

Глава сельского поселения «Урлукское»			  А.Н. Федоров